CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNP J: 47 .7 94. 1 691000 1 -24

PORTOFERREIRÂ

TNDICAÇAO N" 18212024

SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas,

reqimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerÍndo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, a construção de um sarjetão na Rua loão Miranda

Salgueiro com a Rua Francisco Prado, na esquina do pronto socorro.

Justificativa:

Motoristas reclampm dessa valeta, pois além de danificar

os veículos pode causar acidentes, pois tem que brecar e passar

muito devagar, e quem vem com veiculo atrás para não ficar no meio

da rua pode colidir no veiculo da frente, devido essa valeta.

Plénário Syrio Ignátios, 16 de fevereiro de 2024.

Luciane Lou ereira de Sousa
r dora

r'Âl,tnRl NÍuNlclPÀL
LUITr'|i.1 l'o [\PEDIENT
RF.Al.,1 :i!! ii\l: o2
l)ESl'i'. i:'.):

DE. PORTO FERREIRÀ
DÁS SSÀ0 oRDINÁRIÂ

PRESIT}E

I" SECR}.

I'SECRE

Tl{

T

Av. Eng. Nicotau de vêtgueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Feneira - SP

e-mai I : cama rapoflofer rei ra@cam a npodole fie i ra.sp.gov.b r
1